
 

令和２年４月７日  

保護者各位 

在校生各位 

学 校 法 人  三 幸 学 園 

福 岡 ウ ェデ ィ ング＆ ブ ラ イダ ル 専門学 校 

校長 岩本克也(公印省略) 

 

新型コロナウイルス感染症に対応した教育活動延期について 

 

平素より、本校の教育活動に御理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の影響拡大を鑑み、皆様の健康と安全確保を優先するため、本校では、 

文部科学省及び福岡県からの通知のもと、下記の通り学事日程を変更させて頂きますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

4 月７日時点にて、4月予定の授業開始を 5月 18 日（月）からに延期させていただきます。 

 

 

 

尚、今後の日本国内における新型コロナウイルス感染症の状況によっては，更に学事日程に変更が出る可能

性があります。その際は改めてお知らせいたします。  

また、授業開始前までの登校は、お控え下さいますようお願い致します。登校が必要な場合は、事前に学校

へご連絡下さい。（提出物等は、極力郵送対応にてお願い致します。） 

 

【今後のお知らせツール】 

在校生専用のお知らせアプリ（SANKOGATE）にて通知致します。また、ホームページ、メール配信についても

随時ご確認下さい。 

 

 

新型コロナウイルス感染症の影響により，不安を感じているかと思いますが，安心して学校生活に     

臨めるよう，今後も準備を進めて参りますのでご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

《 連絡先 》 

電 話 番 号： 092-434-7007  ／ 学校代表 Mail： info-fukuoka-bridal@sanko.ac.jp 

 

 

以 上 

mailto:info-fukuoka-bridal@sanko.ac.jp

